
1 

 

 

                           
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                               ----- 
            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
              ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 
Ταχ. Δ/νση:        Μάκρης 3, Αιγάλεω 
Ταχ. Κώδικας:   122 41  
Πληροφορίες:   Αικ. Πανταζίδου 
Τηλέφωνο :        210 - 54 47 194 
e-mail:   mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 

  

 

 Αιγάλεω, 26-04-2024 

     Αρ. Πρωτ.: 6952 

 

  
                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
              

 
 

             ΘΕΜΑ: «Αναδρομική μονιμοποίηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας». 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Γ’ Αθήνας έχοντας υπόψη: 
 

1. των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ΥΚ (ν. 3528/2007 – Α΄ 26).  
2. της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13).  
3. της παρ. 7 του άρθρου 66 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136).  
4. της παρ. 3 του άρθρου 78 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136).  
5. της παρ. 1 του άρθρου 5 της αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) υπουργικής απόφασης.  
6. Tην αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄/6273) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
7. Την αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών        
        Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την με αριθμ. 43974/Ε3/25-04-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Τα στοιχεία του Προσωπικού Μητρώου των παρακάτω εκπαιδευτικών.  

mailto:%20mail@dipe-g-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΙΣ46ΝΚΠΔ-ΖΗΡ



2 

 

10. Την με αριθμ. 11/26-04-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Γ΄ Αθήνας. 

 
 

                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

             Την αναδρομική μονιμοποίηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως ακολούθως: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α.Μ. ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 713877 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 16 Ν/Γ ΙΛΙΟΥ 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 717834 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 4 ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 707132 1289/19-08-2020 τ. Γ΄ 19-08-2022 
4 Ν/Γ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 718565 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 4 ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

5 ΒΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 718901 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 12 ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

6 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70 718450 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 24 ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ7ΙΣ46ΝΚΠΔ-ΖΗΡ



3 

 

7 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 708073 1289/19-08-2020 19-08-2022 22 ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

8 ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 715683 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 12 ΔΣ ΙΛΙΟΥ 

9 ΚΛΙΑΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 715839 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 9 ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

10 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 714431 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 
12 Ν/Γ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

11 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΓΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 714038 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 11 Ν/Γ ΙΛΙΟΥ 

12 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 715688 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 
12 ΔΣ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 ΠΕΤΑΝΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 714357 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 17 Ν/Γ ΑΙΓΑΛΕΩ 

14 ΣΙΑΦΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 713962 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 45 Ν/Γ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ7ΙΣ46ΝΚΠΔ-ΖΗΡ



4 

 

15 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 713933 1818/10-08-2021 τ. Γ΄ 10-08-2023 21 Ν/Γ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 

 

 

                 Ο Διευθυντής Π.Ε. Γ΄ Αθήνας 

 

 

                           Ιωάννης Κάππος 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΙΣ46ΝΚΠΔ-ΖΗΡ


		2024-04-29T08:05:40+0300


		2024-04-29T08:20:03+0300
	Athens




